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12 29122130-0 Furnizim me Pompa dhe  
frekfentor për stacione të 
pompave ekzistuëse. Në Pejë, 
Istog dhe Klinë.

03.05.2023 1 1,00 70.000,00 70.000,00

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2023

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

 KRU " Hidrodrini " SH.A.

Rr. Leke Dugagjini p/n

Pejë

038433975

hidrodrini.prokurimi@hotmail.com

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Ragip Sabotic

hidrodrini.prokurimi@hotmail.com

30000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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13 36121130-5 Furnizim me Inventar të zyreve 
(dollap - orman të metalt që 
mbyllen me çels).

16.03.2023 1 1,00 10.000,00 10.000,00

14 34144700-5 Furnizim me automjete të 
punës

27.03.2023 1 1,00 100.000,00 100.000,00

15 29370000-3 Furnizim me minitraktor dhe 
paisjeve të tjera të nevojshem 
për kositje të barit dhe 
shperndares të llumit, ne ITUN.

14.04.2023 1 1,00 6.000,00 6.000,00

16 24496300-0 Furnizim me paisje dhe 
reagensa për Labaratorin Mikro 
Biologjike.

28.06.2023 1 1,00 25.000,00 25.000,00

17 24496500-2 Furnizim me kemikate 
laboratorike - reagensa.

28.03.2023 1 1,00 10.000,00 10.000,00

18 24496500-2 Furnizim me aparatur (paisje) 
për Labaratorin Fiziko Kemik.

22.05.2023 1 1,00 35.000,00 35.000,00

19 24132210-3 Furnizim me Klorë të Gazd, 
Leng dhe atestim i bambolave.  
(Kontrat Korniz 36 muaj)

03.05.2023 1 (3 x 80.000 Kontrat Korniz 36 
muaj)

Viti 3,00 80.000,00 240.000,00

20 24820000-8 Furnizim me Kemikate për  
ITUZ (Polimer)

05.09.2023 1 1,00 100.000,00 100.000,00

21 23300000-0 Furnizim me karburant (Nafte-
Euro Dizell dhe Benzin.  
(Kontrat Korniz  36  muaj)

12.06.2023 1 LOT   1  Furnizim me Naft dhe 
Benzin ne Pompat e O.E.  LOT 
2 Furnizim me Naft me Cistern  
në Depot e A.K.  (Kontrat 
Korniz 36 muaj)

Viti 3,00 133.334,00 400.002,00

23 23123400-9 Furnizim me Vajra Specijale 
për ITUZ.  (Kontrat Korniz  36  
muaj.)

02.08.2023 1 Viti 3,00 15.000,00 45.000,00

24 34324000-4 Furnizim me Goma, Vajra, 
Antifriz dhe Akumullatora për 
Automjete.  (Kontrat Korniz 36 
muaj )

01.08.2023 1 (Kontrat Korniz 36 muaj) Viti 3,00 35.000,00 105.000,00

25 33451000-6 Furnizim dhe vendosja e 
kamerave për sigurin e ITUZ  
me te gjitha pjesët percellëse.

22.03.2023 1 Furnizimi, montimi dhe 
konfigurimet e nevojshme për 
sistemin e vëzhgimit me 
kamera si dhe konfigurimet e 
nevojshme për rrjetin pa tel 
(wireless) për hapsirat kryesore 
në ITUZ.

1,00 15.000,00 15.000,00
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26 30236000-2 Furnizim me paisje TI 12.06.2023 1 LOT   1 - Furnizim me Mur 
mbrojtës   Firewall  ,  - Pajisje 
të rrjetit (  Router   dhe   Switch 
 ),  - Shtypës (printera) laserik,  
- Kompjuterë dhe monitor,  - 
Serverë backup dhe GIS),  - 
Ormana metalik (  Rack 
Cabinet  ).  LOT 2 Furnizim me 
central e telefonisëfikse. LOT 3 
 Furnizim me sisteme të 
vezhgimit me kamera. Furnizim 
me TV për vezhgimin e 
kamerave si dhe Klimatizimi 
zyres e serverave.

1,00 60.000,00 60.000,00

27 28863172-5 Furnizim me Gypa PE (për 
Ujësjellës dhe Kanalizim)

03.08.2023 1 1,00 15.000,00 15.000,00

28 29450000-8 Furnizim me Vegla Pune 18.05.2023 1 LOT   1  Furnizim me vegla 
pune për punëtoret e 
mirembajtjes se rrjetit.  LOT 2 
Furnizim me vegla pune pë 
Mekanik.  LOT 3  Furnizim me 
pompa te ndryshme.

1,00 35.000,00 35.000,00

29 28863241-0 Furnizim me Fitingje (Pjesë 
fazonike) të imta  nga 1  2     - 
3    .

22.06.2023 1 1,00 30.000,00 30.000,00

30 27350000-3 Furnizim me fitingje për gypa 
shpërndares nga DN 50 deri në 
DN 600

22.08.2023 1 LOT   1  Furnizim me fazoneri  
DN 50 - DN 600.   LOT 2  
Furnizim me Klamsa (armatura)

1,00 100.000,00 100.000,00

31 25212200-2 Furnizim me Gypa për presion 
të lartë deri në 250 bar, për 
debllokues dhe bagera.

25.04.2023 1 1,00 6.000,00 6.000,00

32 30125100-2 Furnizim me tonera për printera 27.06.2023 1 1,00 6.000,00 6.000,00

33 20131000-3 Furnizim me PELET 02.10.2023 1 1,00 12.500,00 12.500,00

34 14211000-3 Furnizim me Zhavor. (Kontrat 
Korniz 36 muaj)

18.04.2023 1 (Kontrat Korniz 36 muaj) Viti 3,00 12.000,00 36.000,00

35 28815210-3 Furnizim me Ujematesa të 
ndryshem

30.03.2023 1 1,00 120.000,00 120.000,00

37 24496300-0 Mirëmbajtja e pajisjeve dhe 
pjesët e këmbimit për ITUZ, 
(punët Elektrike dhe Mekanike)

30.05.2023 1 Kontrata do te ndahet ne disa 
LOT  mvarsisht nga kerkesa e 
ekspertve nga konsullensa.

1,00 74.340,00 74.340,00
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36 29875000-3 Furnizim me pjëse për 
mirembajtje e pompave, pjës 
elektrike dhe mekanike duke 
perfshir   Frekfentor, kontaktor, 
fida, siguresa, qarqe punuëse, 
enë ekspanzuëse dhe tjera.  
(Kontrat Korniz 36 muaj),

22.05.2023 1 (Kontrat Korniz 36 muaj) Viti 3,00 10.000,00 30.000,00

22 23212000-6 Furnizim me Gazë - Plin 
(Kontrat Korniz 36 muaj)

03.08.2023 1 Plin Viti 3,00 16.666,00 49.998,00

Totali i Vlerës 1.735.840,00
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38 93000000-8 Vlerësimi i riskut të vendeve të 
punës dhe trajnimi i punëtorëve 
në lëmin e SSHP nga një 
Kompani e licencuar për 
shërbime të sigurisë dhe 
shëndetit në punë.

14.03.2023 1 1,00 18.000,00 18.000,00

39 93000000-8 Riparimi i gypave presopnit të 
lart (të Cisternave debllokuese 
dhe Bagerave).

28.03.2023 1 1,00 6.500,00 6.500,00

40 50112300-6 Sherbimet e pastrimit të 
automjeteve dhe sherbimet të 
vullkanizerit për automjetet e 
HIDRODRINIT (Nj.O.  Peje, 
Istog, Klin, Deçan dhe Junik).   
(Kontrat Korniz 36 muaj)

25.04.2023 1 Kontrata do te  ndahet ne 5 
LOT   (per secilen Njesi 
Operacionale Pejë, Istog, Klinë, 
Deçan dhe Junik nga nje  Lot)  
(Kontrat Korniz 36 muaj)

Viti 3,00 15.000,00 45.000,00

41 93950000-2 Vinklim - Rimbshtellja 
(Servisim) Elektromotorave. 
(Kontrat Korniz)

17.07.2023 1 (Kontrat Korniz ) 1,00 20.000,00 20.000,00

42 50117200-0 Riparim dhe mirëmbajtja e 
Automjeteve, Kamionave  dhe 
Eskavatorëve.

13.09.2023 1 (Kontrat Korniz) 1,00 40.000,00 40.000,00

43 93900000-7 Riparim dhe mirëmbajtja e 
pompave, frekfentoreve dhe 
pompave. (punë Elektrike dhe 
Mekanike)

12.07.2023 1 Kontrat Korniz 1,00 30.000,00 30.000,00

44 93000000-8 Deponim i llumit kostoja për 
deponim, tek Ndërmarja e 
Ambientit.

18.04.2023 1 1,00 22.350,00 22.350,00

45 66331100-0 Sigurimi Shëndetsot  për 
punëtoret e KRU 
,,HIDRODRINI.  (Kontrat Korniz 
36 muaj)

13.09.2023 1 (Kontrat Korniz 36 muaj) Viti 3,00 78.000,00 234.000,00

46 74140000-2 Auditim pasqyreve finansiare 
për vitin 2023  2024  2025.

08.08.2023 1 (Kontrata Afatgjat 36 muaj) Viti 3,00 3.000,00 9.000,00

47 74200000-1 Hartimi i projektit detal për  
Ndërtimin e zyrave për Nj.O. 
Istog

16.05.2023 1 Projekti detal për Ndërtim 
Zyreve në  Istog

1,00 5.000,00 5.000,00

Totali i Vlerës 429.850,00
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II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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1 20330000-8 Shtepiz të parafabrikuar prej 
druri me montim ne Burimin e 
Drinit të Bardh për rojtar

10.03.2023 1 1,00 23.000,00 23.000,00

2 45247130-0 Rehabilitimi i rrethojave të 
objektet e sistemeve të ujitë, 
siç janë rezervuaret, Burimet e 
ujitë dhe tjer.

16.03.2023 1 1,00 40.000,00 40.000,00

3 29563100-4 Funksionalizimi Stacioneve të 
klorimit për Ujin nga Burimet 
Istog, Vrell dhe të tjeret.

28.03.2023 1 1,00 50.000,00 50.000,00

4 29563100-4 Rehabiitmi i stacionit te klorimit 
në Pëjë, si dhe ndërimi i 
pjesëve të vjetruara.

30.03.2023 1 1,00 50.000,00 50.000,00

5 31172000-2 Ndertim i Trafos në Nj.O. Klinë 20.03.2023 1 1,00 100.000,00 100.000,00

6 45213150-9 Ndërtimi i zyreve në Istog për 
Nj.O. Istog. (Faza e par)

20.07.2023 1 Faza e par 1,00 50.000,00 50.000,00

7 45231111-6 Rrjeti i Ujësjellësit në Jarinë 
dhe bashkësin teritoriale 
Gjemail Kada, Pjesa Veriore, 
Tabjet (faza e treë)

22.05.2023 1 Faza e tretë 1,00 150.000,00 150.000,00

8 45231111-6 Rehabilitimi i rrjetit të 
ujësjellesit në qytetin e Pejës 
dhe në fshatrat të komunes së 
Pejës.  (Dy LOT)

15.05.2023 1 LOT  1  Rehabilitimi rrjetit në 
qytet -Pejë.    LOT 2 
Rehabilitimi rrjetit në fshatrat e 
komunes së Pejë.

1,00 90.000,00 90.000,00

9 45231111-6 Rehabilitimi i rrjetit të 
ujësjellesit në Njesit 
Operacionale  Istog, Klinë dhe 
Junik. (Tri LOT)

01.06.2023 1 Rehabilitimi i rrjetit në   LOT 1 
Nj.O. Istog. LOT 2 Nj.O. Klinë. 
LOT 3 Nj.O. Junik.

1,00 85.000,00 85.000,00

10 45213221-8 Ndërtim i Depos për materijal  
tek Uji i zi

03.04.2023 1 1,00 35.000,00 35.000,00

11 45247130-0 Funksionalizimi i DMA zonave 
në qytetin e Pejës.

27.03.2023 1 1,00 120.000,00 120.000,00

Totali i Vlerës 793.000,00
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